

Superstore

Pam

SOTTO COSTO



Ogni 25 euro di spesa aggiungi

5,99 EURO

Ricevi

1 ZAINO TERMICO PAM 20 LT

(valgono i multipli)

Operazione a premio con contributo valida dal 30 giugno al 10 luglio 2023. Regolamento su pamretailpro.it

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide dal 30 giugno al 10 luglio 2023

SOTTOCOSTO valido fino al 9 luglio 2023

pamretailpro.it



SOTTO COSTO

3,39

13260 pz disponibili acquistabili 2 pz

MAGNUM  
4 gelati  
vari tipi



SOTTO COSTO

11,90

TORALDO  
caffè espresso  
napoletano  
forte e cremoso  
150 cialde

9000 pz disponibili  
acquistabili 2 pz



SOTTO COSTO

2 PEZZI  
3,34  
0,19 €/Lt

FERRARELLE  
acqua minerale  
effervescente  
naturale  
1,5 lt x 6 bottiglie

285600 pz disponibili  
acquistabili 2 pz

Pam

# SOTTOCOSTO

valido fino al 9 luglio 2023



**PHILADELPHIA**  
formaggio  
fresco  
25 g x 6

**SOTTO  
COSTO**

**1,79**  
11,93 €/Kg

17850 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**FINI**  
antica bottega  
pasta fresca ripiena  
vari gusti - 250 g

**SOTTO  
COSTO**

**1,89**  
7,56 €/Kg

6460 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**FAGE TOTAL**  
yogurt  
0%/2%/5%  
di grassi  
150 g

**SOTTO  
COSTO**

**0,85**  
5,67 €/Kg

14790 pz disponibili  
acquistabili 5 pz



**PARMALAT**  
latte uht  
parzialmente  
scremato  
1 lt

**SOTTO  
COSTO**

**0,89**

93840 pz disponibili  
acquistabili 3 pz

LE Originali

**XXL**



**SOTTILETTE**  
classiche  
formato risparmio  
571 g

**SOTTO  
COSTO**

**3,79**  
6,64 €/Kg

17000 pz disponibili  
acquistabili 3 pz

**XXL**



**YOMO**  
yogurt magro  
alla frutta  
125 g x 8

**SOTTO  
COSTO**

**1,99**

5100 pz disponibili  
acquistabili 3 pz

**XXL**



**NOSTROMO**  
tonno  
all'olio di oliva  
70 g x 6

**SOTTO  
COSTO**

**3,99**  
9,50 €/Kg

21250 pz disponibili  
acquistabili 3 pz

Pam

# SOTTOCOSTO

valido fino al 9 luglio 2023



**LA MOLISANA**  
pasta di semola  
formati normali  
varie trafile - 500 g

**SOTTO  
COSTO**

**0,75**  
1,50 €/Kg

168000 pz disponibili  
acquistabili 4 pz



**DESANTIS**  
olio di semi  
di girasole  
1 lt

**SOTTO  
COSTO**

**1,39**

60000 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**KELLOGG'S**  
special k  
450 g

**SOTTO  
COSTO**

**1,95**  
4,33 €/Kg

10200 pz disponibili  
acquistabili 2 pz



**KIMBO**  
caffè macinato fresco  
250 g x 4

**SOTTO  
COSTO**

**6,95**

17000 pz disponibili  
acquistabili 2 pz



**NUTELLA**  
950 g

**XXL**

**SOTTO  
COSTO**

**5,49**  
5,78 €/Kg

30600 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**VALFRUTTA**  
succo e nettare di frutta  
vari gusti 200 ml x 8 (4+4 gratis)

**XXL**

**SOTTO  
COSTO**

**1,89**  
1,18 €/Lt

6715 pz disponibili  
acquistabili 2 pz

Pam

# SOTTOCOSTO

valido fino al 9 luglio 2023



**FINDUS**  
sofficini  
vari gusti  
250 g

**1,99**  
7,96 €/Kg

16830 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**COCA COLA**  
classica/zero  
1,35 lt x 2

**2,39**  
0,89 €/Lt

40800 pz disponibili  
acquistabili 2 pz



**MENTADENT**  
dentifricio  
bianco quotidiano/  
igiene quotidiana  
75 ml

**0,79**  
10,53 €/Lt

10200 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**PANTENE**  
shampoo/balsamo  
vari tipi  
180/225 ml

**1,89**

3060 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**GILLETTE**  
rasoi  
blue II  
5 pz

**1,69**

3400 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**SCOTTEX**  
carta igienica  
pulito  
completo/originale  
4 rotoli

**2,29**

6120 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**XXL**  
**DASH**  
detersivo liquido per lavatrice  
igienizzante smacchiante/  
capi colorati  
18 lavaggi x 2

**8,49**

3740 pz disponibili  
acquistabili 3 pz



**XXL**  
**FRISKIES ACTIVE**  
crocchette per cane  
9 kg

**13,99**  
1,55 €/Lt

255 pz disponibili  
acquistabili 3 pz

# FRESCO alCOSTO

Pam



**PETTO DI POLLO**  
a fette  
all'etto

FRESCO  
alCOSTO

**0,85**  
8,50 €/Kg



**FRANCHI**  
salame napoli  
all'etto

FRESCO  
alCOSTO

**1,79**  
17,90 €/Kg



**AIA AEQUILIBRIUM**  
petto di tacchino arrosto  
all'etto

FRESCO  
alCOSTO

**1,19**  
11,90 €/Kg



**POMODORI  
PICCADILLY**  
origine italia  
in confezione - 500 g

FRESCO  
alCOSTO

**1,19**  
2,38 €/Kg



**GALBANI**  
formaggio bel paese  
all'etto

FRESCO  
alCOSTO

**1,19**  
11,90 €/Kg

# Whats App PRO

**OFFERTE ESCLUSIVE**  
riservate alla community  
WhatsApp di Pam RetailPro

Attiva  
gratuitamente  
il servizio

Ricevi su  
WhatsApp  
il Codice QR

Mostralo  
in cassa  
per ricevere  
lo sconto



ACQUISTABILI  
MAX 5 ETTI



1.09

PREZZO  
WhatsApp

BAYERNLAND  
scamorza  
affumicata  
all'etto

0,99  
9,90 €/Kg

ACQUISTABILI  
MAX 2 KG



1.59

PREZZO  
WhatsApp

MELANZANE  
TONDE  
cat 1  
origine italia  
al Kg

1,39

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



1.89

PREZZO  
WhatsApp

BERETTA  
salamini  
classici  
85 g

1,69  
19,88 €/Kg

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



2.40

PREZZO  
WhatsApp

AIA  
spinacine  
originali  
220 g

1,90  
8,64 €/Kg

ACQUISTABILI  
MAX 4 PZ



0.89

PREZZO  
WhatsApp

VALFRUTTA  
legumi  
vari tipi - 360/370 g

0,75

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



2.19

PREZZO  
WhatsApp

MULINO BIANCO  
pan di stelle/batticuori/  
abbracci - 350 g  
nascondini 330 g

1,89

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



0.69

PREZZO  
WhatsApp

ENERGADE  
classica/zero  
vari gusti - 50 cl

0,59  
1,18 €/Ll

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



3.59

PREZZO  
WhatsApp

SAMMONTANA  
sorbettiera  
gelato vari gusti - 1 kg

3,39

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



VIDAL  
bagnoschiuma  
vari tipi  
250 ml

0.99

PREZZO  
WhatsApp

0,89  
3,56 €/Ll

ACQUISTABILI  
MAX 3 PZ



0.75

PREZZO  
WhatsApp

GOURMET PERLE  
filetini per gatto  
vari gusti - 85 g

0,65  
7,65 €/Kg

NON HAI ANCORA ATTIVATO IL SERVIZIO WhatsApp?

**BASTANO  
3 PICCOLI  
PASSAGGI**

Salva in rubrica  
il nostro numero  
**+39 337 1515175**

Invia un messaggio su  
WhatsApp con scritto:  
**OK**

Un messaggio di  
conferma ti avviserà  
dell'attivazione del servizio

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito [www.pamretailpro.it](http://www.pamretailpro.it) Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

**RETAILPRO** S.p.A.



**RENZINI**  
prosciutto crudo  
l'umbriaco  
all'etto

**2.59**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**2,39**  
23,90 €/Kg



**SANSEPOLCRO**  
80 fette biscottate  
classiche/integrali  
600 g

**1.89**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**1,69**  
2,82 €/Kg



**PERCOCHE**  
cat 1  
origine italia - al Kg

**2.29**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**1,99**



**TAVERNELLO**  
vino  
bianco/rosso  
3 lt

**3.99**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**3,59**  
1,20 €/Lt

Un mondo di **Offerte** con **Carta Per Te**



**GALBANI**  
mortadellina  
430 g

**2.89**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**2,69**  
6,26 €/Kg



**SIMMENTHAL**  
carne  
70 g x 3

**2.69**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**2,49**  
11,86 €/Kg



**ALGIDA CREMINO**  
8 stecchi  
336 g

**3.99**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**3,69**  
10,98 €/Kg



**PERLA**  
tovaglioli 2 veli  
45 pz

**1.15**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**0,95**



**NEUTRO ROBERTS**  
bagnoschiuma  
vari tipi - 450 ml

**1.99**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**1,79**  
3,98 €/Lt



**ACE GENTILE**  
candeggina  
fresco profumo/  
lavanda e  
muschio bianco  
2,3 lt

**2.99**  
OPPURE CON CARTA  
Per te  
**2,79**  
1,21 €/Lt

**PREZZO  
PROMESSA**

**LA PROMESSA DELLA CONVENIENZA**  
*Bloccata per un mese!*



DAL 13 GIUGNO AL 10 LUGLIO 2023



**NEGRONI**  
salame milano/  
ungherese  
all'etto  
**1,49**  
14,90 €/Kg



**DELIZIOSA**  
ovoline/  
nodini/  
treccia  
200 g  
**2,29**  
11,45 €/Kg



**BERETTA**  
prosciutto cotto  
alta qualità  
120 g  
**2,29**  
19,08 €/Kg



**AURICCHIO**  
auricchetto  
270 g  
**2,89**  
10,70 €/Kg



**DESANTIS**  
olio extra vergine  
di oliva  
100% italiano  
1 lt  
**7,19**



**MAREVIVO**  
tonno all'olio di girasole  
80 g x 3  
**1,79**  
7,46 €/Kg



**CAMPIELLO**  
il novellino  
senza zuccheri/light  
350 g  
**1,29**  
3,69 €/Kg



**BALCONI**  
choco dessert/  
tiramisù - 400 g  
**2,39**  
5,98 €/Kg



**ARBI**  
vongole  
con guscio  
500 g  
**2,29**  
4,58 €/Kg



**OROGEL**  
misto per soffritto  
300 g  
**1,19**  
3,97 €/Kg



**TAVERNELLO**  
vino da tavola  
rosso/bianco - 250 ml x 3  
**1,59**  
2,12 €/Lt



**PERONI**  
birra  
66 cl  
**1,25**  
1,89 €/Lt



**VIT**  
tovaglioli  
classic plus  
**0,79**



**VIT**  
bobina  
multivit  
1000 strappi  
**7,49**



**GLISS**  
shampoo 250 ml/  
balsamo 200 ml  
vari tipi  
**1,89**

# MIX & MATCH

## + PRENDI - SPENDI

LA FORMULA DELLA CONVENIENZA  
BLOCCATA PER UN MESE  
DAL 13 GIUGNO AL 10 LUGLIO 2023

Pam



LA TORRENTE  
polpa di pomodoro  
400 g

1 PZ 0,85  
3 PZ ~~2,55~~  
**1,98**  
risparmi € 0,57



VALCOLATE  
ricotta la gustosa  
250 g

1 PZ 1,79  
2 PZ ~~3,58~~  
**2,58**  
risparmi € 1,00



OH MY YOMO!  
yogurt  
vari gusti - 140 g

1 PZ 1,09  
2 PZ ~~2,18~~  
**1,50**  
risparmi € 0,68



LAVAZZA  
caffè surte nero  
16 caps

1 PZ 2,99  
2 PZ ~~5,98~~  
**4,98**  
risparmi € 1,00



VALFRUTTA  
mais  
326 g

1 PZ 1,59  
2 PZ ~~3,18~~  
**2,58**  
risparmi € 0,60



BISCOTTIFICIO DEL SASSELTO  
canestrellini  
125 g

1 PZ 1,00  
2 PZ ~~2,00~~  
**1,50**  
risparmi € 0,50



BELTÈ  
classico/zero  
limone e pesca  
1,5 lt

1 PZ 1,29  
2 PZ ~~2,58~~  
**1,78**  
risparmi € 0,80



FROSTA  
bastoncini di verdure  
300 g

1 PZ 2,19  
2 PZ ~~4,38~~  
**3,58**  
risparmi € 0,80



PIZZOLI  
patasnel - 500 g  
air fryer/ultraveloci

1 PZ 2,79  
2 PZ ~~5,58~~  
**3,58**  
risparmi € 2,00



COLGATE  
spazzolino  
zig zag

1 PZ 1,59  
2 PZ ~~3,18~~  
**2,38**  
risparmi € 0,80



AJAX  
disinfettante  
multisuperfici  
600 ml

1 PZ 1,99  
2 PZ ~~3,98~~  
**3,18**  
risparmi € 0,80



SANTAGATA  
acqua minerale  
effervescente naturale  
1,5 lt x 6 bottiglie

1 PZ 1,74  
2 PZ ~~3,48~~  
**2,88**  
risparmi € 0,60

Pam

# NATURA & SALUTE

Il buono che fa bene

BIO



PAM BIO  
frollini al cacao  
300 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,90**  
9,50 €/Kg



NATURA BIO  
fiocchi di avena  
integrali - 500 g

**1,99**  
3,98 €/Kg



PAM BIO  
granola  
con frutta secca  
375 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**3,99**  
10,64 €/Kg

Veg&Veg



VALLÈ  
omega3  
250 g

**1,39**  
5,56 €/Kg



GARDEN GOURMET  
falafel 190 g/straccetti 175 g/  
polpette 200 g/nuggets 200 g  
cotolette di spinaci 180 g/ fettine di soia 150 g

**2,99**



UNCONVENTIONAL  
100% vegetale  
burger 220 g/  
cotoletta 180 g

**3,49**

MONDO ZERO



SAN  
PELLEGRINO  
zero zuccheri  
aranciata/  
cocktail/  
chinò  
75 cl

**0,79**  
1,05 €/Ll



SANTAL  
succhi  
senza zuccheri  
aggiunti  
vari gusti  
1 lt

**1,55**



BAULI  
buon essere  
integrale/  
7 cereali/  
senza zuccheri/  
senza lattosio  
vari gusti  
185/222/270 g

**1,99**

SENZA GLUTINE



BERETTA  
salame milano/napoli  
senza glutine - 100 g

**1,99**  
19,90 €/Kg



FELICIA BIO  
pasta di grano saraceno  
varie trafile  
senza glutine - 340 g

**1,99**  
5,85 €/Kg



SHAR  
focaccia  
con rosmarino  
200 g

**2,79**  
13,95 €/Kg

# FRESCHI DA GUSTARE

Pam



**NEGRONI**  
mortadella stella  
100 g **1,39**  
13,90 €/Kg



**AIA WUDY**  
wurstel di pollo  
100 g **0,39**  
3,90 €/Kg



**RE SALMONE**  
salmone selvaggio  
affumicato  
sockeye a fette - 80 g **3,69**  
46,13 €/Kg



**TENERONI CASA MODENA**  
tortino di patate  
prosciutto cotto  
e grana padano - 200 g **1,99**  
9,95 €/Kg



**BUITONI**  
stoglia delicata/  
brisée leggera  
230 g **1,49**  
6,48 €/Kg



**GIRAVOLTE**  
tre formaggi/prosciutto cotto  
170 g **1,99**  
11,71 €/Kg



**GALBANI**  
galbanino  
850 g **7,99**  
9,40 €/Kg

Per te  
**7,99**  
9,40 €/Kg



**NESTLÈ MIO**  
yogurt cremoso vari gusti  
125 g x 2 **1,19**  
4,76 €/Kg



**NONNO NANNI**  
robiola  
100 g **1,19**  
11,90 €/Kg



**VALCOLATTE**  
ricotta spalmabile  
150 g **0,89**  
5,93 €/Kg



**GALBANI**  
certosa light  
165 g **1,99**  
12,06 €/Kg



**GALBANI SANTA LUCIA**  
ricottina light  
90 g x 2 **1,09**  
6,06 €/Kg



**SOTTILETTE**  
cremose  
185 g **1,79**  
9,68 €/Kg



**GALBANI**  
burro  
santa lucia  
125 g **1,39**  
11,12 €/Kg



**DANONE ACTIMEL**  
vari gusti  
100 g x 6 **2,89**  
4,82 €/Lt



**MULLER**  
yogurt cremoso/  
fruit passion  
vari gusti - 125 g x 2 **0,79**  
3,16 €/Kg



**NESTLÈ FRUTTULO**  
fragola e banana/fragola  
50 g x 4 **1,29**  
6,45 €/Kg



**KINDER**  
pingui  
cacao/cocco  
30 g x 4 **1,79**  
14,92 €/Kg

Ogni giorno, un mare di freschezza



**ALICI/ACCIUGHE**  
pescate fresche  
zona fao 37  
all'etto

**0,45**  
4,50 €/Kg



**SEPIA NERA**  
zona fao 27 - all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**VONGOLA LUPINO**  
zona fao 37.2 - all'etto

**0,55**  
5,50 €/Kg



**MAZZANCOLLA**  
tropicale decongelata  
allevata ecuador/panama  
all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

VENERDÌ 30  
GIUGNO  
SABATO 1  
DOMENICA 2  
LUGLIO



**TOTANO**  
pescato fresco  
zona fao 27/37  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/Kg



**FILETTO DI TONNO**  
pinne gialle decongelato  
zona fao 34/51/77/87 - all'etto

**1,69**  
16,90 €/Kg



**LEPORE**  
cotolette di merluzzo panate  
classiche/con spinaci  
200 g

**2,05**  
10,25 €/Kg



**HANAMI**  
sushi box  
20 Pz

**9,90**

## CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito



**TRANCI**  
di pesce spada extra  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**PAELLA**  
di mare  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/Kg



**FRITTELLE DI MARE**  
pronto forno  
all'etto

**0,25**  
2,50 €/Kg



**SEPIE PULITE**  
150/200  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg



**FETTUCCINE TOTANO**  
panate  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/Kg



**OREO**  
donuts  
73 g

**0,65**  
8,90 €/Kg

# ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure



**COCCO**  
intero cat 1  
al Pz

**1,00**



**SUSINE GIALLE**  
cat 1  
origine italia - al Kg

**1,99**



**PESCHE NETTARINE**  
cat 1  
origine italia - al Kg

**1,99**

**Super OFFERTA**  
solo per 3 giorni

LUNEDÌ 3  
MARTEDÌ 4  
MERCOLEDÌ 5  
LUGLIO



**PEPERONI**  
gialli/rossi  
cat 1 origine italia  
al Kg

**2,29**



**POMODORO**  
oblungo verde cat 1  
origine italia - al Kg

**1,39**



**ALBICOCHE PELLECCIHELLA**  
cat 1 origine italia - al Kg

**2,59**



**PAM**  
erbette  
600g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,99**  
3,32 €/Kg



**AMBRUOSI & VISCARDI**  
insalata poker con carote  
250 g

**1,29**  
5,16 €/Kg



**BONDUELLE**  
ricetta vivace  
200 g

**1,79**  
8,95 €/Kg



**OLIVE NERE**  
250 g

**1,09**  
4,36 €/Kg



**FAGIOLI CANNELLINI**  
secchi  
al Kg

**2,89**



**MIX ENERGY**  
cat 1  
al kg

**9,90**



**FATINA**  
mandorle  
sgusciate  
200 g

**2,49**  
12,45 €/Kg

Pam

# SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



**FRANCHI SOLE**  
prosciutto cotto  
botticcello  
all'etto

**0,99**  
9,90 €/Kg



**RIGAMONTI**  
bresaola punta d'anca  
della vattellina igp  
all'etto

**2,99**  
29,90 €/Kg



**1,19**  
11,90 €/Kg

**GRUPPO FORMAGGI DEL TRENTO**  
val di sole dolce  
all'etto

**1,39**  
13,90 €/Kg

**TRETINGRANA**  
stagionato 20 mesi  
dop - all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg

**GRUPPO FORMAGGI DEL TRENTO**  
casolet val di sole  
all'etto

Val di Sole Dolce

Tretingrana

Casolet Val di Sole



**TRETINGRANA**  
Late, sale, caglio e rispetto.

**GRUPPO FORMAGGI del TRENTO**

QUALITÀ TRENTO

Val di Sole



**PROSCIUTTIFICIO SANDANIELESE**  
prosciutto di san daniele  
all'etto

**2,49**  
24,90 €/Kg



**CAMOSCIO D'ORO**  
formaggio  
all'etto

**1,29**  
12,90 €/Kg



**MAASDAMMER**  
formaggio olandese  
all'etto

**0,79**  
7,90 €/Kg



**SARDAFORMAGGI**  
pecorino nuraghe d'oro  
all'etto

**1,99**  
19,90 €/Kg



**GALBANI DOLCELATTE**  
gorgonzola dop  
all'etto

**1,25**  
12,50 €/Kg



**MONTORSI**  
lo strolghino  
classico/piccante  
160 g

**2,29**  
14,31 €/Kg



**GRANATA**  
olive verdi condite  
farcite al peperone  
all'etto

**0,75**  
7,50 €/Kg



**LE DELIZIE**  
filetti di alici  
all'etto

**1,99**  
19,90 €/Kg



**LE DELIZIE**  
pomodori secchi  
all'etto

**1,69**  
16,90 €/Kg

## SPIZZICHERIA



**LA RUSTICHELLA**  
fusilli freschi  
classici/verdi - 500 g

**1,99**  
3,98 €/Kg



**CAROTE**  
al vapore  
all'etto

**0,59**  
5,90 €/Kg



**BASTONCINO**  
alle noci/alle olive  
al Kg

**4,29**



**ARISTA DI MAIALE**  
al forno  
all'etto

**1,49**  
14,90 €/Kg



**PANINO ROSETTA**  
al Kg

**2,99**



**CROSTATA**  
vari gusti  
al Pz

**7,90**



**1** TRANCIO di pizza margherita  
+  
**1** COCA COLA classica/zero 25 cl  
**€1,55**

# MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli più pregiati



**HAMBURGER/  
SPEZZATINO/  
MACINATO**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,15**  
11,50 €/Kg



**TAGLIATA**  
di bovino adulto  
usa - all'etto

**1,49**  
14,90 €/Kg



**FUSI/  
SOVRACOSCE**  
di pollo  
all'etto

**0,42**  
4,20 €/Kg

**Super  
OFFERTA**  
solo per 3 giorni

GIOVEDÌ 6  
VENERDÌ 7  
SABATO 8  
LUGLIO



**AIA STRIPES**  
tagliata  
di petto di pollo  
piccante - 300 g

**3,40**  
11,33 €/Kg



**PALETTINA/REALE**  
di vitello da latte  
all'etto

**1,19**  
11,90 €/Kg



**SALSICCIA**  
di suino  
all'etto

**0,65**  
6,50 €/Kg



**COPPA (CAPOCOLLO)**  
di suino senza osso  
all'etto

**0,69**  
6,90 €/Kg



**CENTRO CARNE/4.0**  
maxi hamburger  
vari tipi - 180 g

**3,50**  
19,44 €/Kg



**AIA**  
cordon bleu  
di tacchino e formaggio  
245 g

**2,25**  
9,18 €/Kg



**MONTAGNA**  
spiedini di suino  
con peperoni  
all'etto

**0,89**  
8,90 €/Kg



**GRIFA**  
cotoletta di suino  
croccante - all'etto

**1,09**  
10,90 €/Kg



**AIA**  
hamburger di pollo  
200 g

**1,90**  
9,50 €/Kg



**PAM**  
18 bastoncini di  
merluzzo  
450 g **3,69**  
8,20 €/Kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**ARBI**  
frutti di mare  
300 g **2,99**  
9,97 €/Kg



**FINDUS**  
filetti di merluzzo  
360 g **5,99**  
16,64 €/Kg



**FINDUS**  
fish burger  
classico/chips  
227 g **2,99**  
13,17 €/Kg



**LAMBWESTON**  
twister fries  
600 g

**2,29**  
3,82 €/Kg



**FINDUS**  
pisellini  
primavera  
700 g

**3,99**  
5,70 €/Kg



**MOTTA**  
coppa del nonno  
chicchi al caffè  
220 g

**3,29**  
14,95 €/Kg



**OROGEL**  
contorno leggerezza  
450 g

**2,39**  
5,31 €/Kg



**OROGEL**  
spinaci cubello  
in foglie - 900 g

**2,39**  
2,66 €/Kg

**ALGIDA**  
RINGO/PAN DI STELLE/  
GOCCIOLE/BAIOCCHI  
biscotto gelato **3,99**  
320/360 g

**ALGIDA**  
liuk limone  
632 g  
**4,69**  
7,42 €/Kg

**ALGIDA**  
cornetti vari gusti  
228/375 g **3,99**  
17,50 €/Kg

# IL BUONGIORNO COMINCIA DA QUI

Pam



**MULINO BIANCO**  
pan goccioli  
336 g  
**2,39**  
7,11 €/Kg



**NESTLÉ FITNESS**  
barrette di cereali  
vari gusti  
135/141 g  
**2,39**



**MOTTA BUONDI**  
classico  
198 g  
**1,79**  
9,04 €/Kg



**BORBONE**  
caffè in capsule  
compatibili  
nespresso/  
a modo mio  
70 pz + 10 omaggio  
**10,90**



**NESTLÉ NESQUIK**  
cereali/  
choco wave  
375 g/  
duo 325 g

Per te  
**2,65**



**NESTLÉ NESQUIK**  
solubile  
500 g  
**3,59**  
7,18 €/Kg



**GENTILINI**  
biscotti osvego/novellino  
250 g  
**1,19**  
4,76 €/Kg



**PAM**  
orzo solubile  
120 g  
**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,49**  
12,42 €/Kg



**MINI OREO**  
biscotti  
con crema  
alla vaniglia  
40 g x 4  
**1,49**  
9,31 €/Kg



**SEMPLICI & BUONI**  
latte fresco  
microfiltrato  
senza lattosio  
1 lt  
**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**1,49**



**HERO LIGHT**  
confettura  
vari gusti - 280 g  
**1,79**  
6,39 €/Kg



**LOCKER**  
wafer sandwich  
cacao/vaniglia/nocciola  
75 g  
**0,89**  
11,87 €/Kg



**PLAYTIME**  
cuori al cioccolato  
in latta - 250 g  
**5,49**  
21,96 €/Kg

Pam

# INDISPENSABILE IN DISPENSA



**PAM**  
pesto genovese  
classico/senz'aglio  
190 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,39**  
7,32 €/Kg



**BARILLA**  
pasta integrale  
500 g  
penne rigate/  
spaghettini/farfalle

**1,19**  
2,38 €/Kg



**DE CECCO**  
olio extra  
vergine di oliva  
1 lt

**6,29**



**MUTTI**  
passata  
di pomodoro  
700 g

**1,00**  
1,43 €/Kg



**LA FIAMMANTE**  
pomodori pelati con basilico  
400 g x 3

**1,99**  
1,66 €/Kg



**FLORA**  
riso bell'insalata  
1 Kg

**1,99**



**D'AMICO**  
le specialità  
melanzane alla napoletana  
290 g

**2,39**  
8,24 €/Kg



**DELICIEUX**  
filetti di alici  
all'olio di girasole  
58 g

**1,69**  
29,74 €/Kg



**SEMPLICI & BUONI**  
petali leggeri  
250 g

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,29**  
5,16 €/Kg



**GALBUSERA RISO SU RISO**  
cracker di riso soffiato  
leggeri e croccanti - 380 g

**1,99**  
5,24 €/Kg



**RIO MARE**  
filetti di sgombero  
olio di oliva/  
al naturale - 125 g

**1,99**  
15,92 €/Kg



**RIO MARE**  
tonno al naturale  
80 g x 4 (3+1 gratis)

**3,69**  
7,69 €/Kg



**PONTI**  
insalata per riso  
280 g x 2

**2,99**  
5,34 €/Kg



**FLORA**  
gallette di riso  
classiche/  
integrali  
130 g

**1,00**  
7,69 €/Kg

# INDISPENSABILE IN DISPENSA



**DORIA**  
giambonetti  
320 g **1,79**  
5,59 €/kg



**PAM**  
panini per hamburger  
300 g **0,99**  
3,30 €/kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**PAM**  
cracker salati/  
non salati/  
integrali  
500 g **1,49**  
2,98 €/kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!



**TUC**  
crisp - 100 g  
original/paprika **1,39**  
13,90 €/kg



**ROBERTO**  
pane a fette  
bianco/integrale  
400 g **0,89**  
2,23 €/kg



**SALATI PREZIOSI**  
patatine vari gusti  
110/120 g **1,00**



**PRINGLES**  
vari gusti  
175 g **1,99**  
11,37 €/kg



**NESTLÉ MIO**  
formaggino  
al parmigiano reggiano  
125 g **1,49**  
11,92 €/kg

**Per te**



**PARMALAT CHEF**  
panna da cucina uht  
200 ml **1,25**  
6,25 €/lt

**Per te**



**CALVÈ**  
maionese classica/fresca mayò  
225 ml/  
ketchup vari tipi 250 ml **1,49**

**FAI LA SCORTA DI FRESCHEZZA**

**VIGORSOL AIR ACTION FRESH KICK! 92 G / DAYGUM PROTEX 104 G / VIVIDENT XILIT 104 G / VIVIDENT BLAST ICE 108 G / VIGORSOL AIR ACTION 135 G **3,79****



**DEVELEY**  
salse dressing  
yogurt/erbette/  
caesar - 230 ml **1,49**  
6,48 €/lt



**DOLFIN**  
granita/sorbetto  
vari gusti - 100 ml x 2 **1,69**  
8,45 €/kg



**LE NATURELLE**  
6 uova extra fresche  
da allevamento a terra  
senza uso di antibiotici **1,59**



**MEZZACORONA**  
müller thurgau  
trentino doc  
75 cl

**4,29**  
5,72 €/Lt



**TERRE DI SAVA**  
rosso/bianco  
salento igp  
75 cl

**2,99**  
3,99 €/Lt



**BIGI EST! EST! EST!!!**  
montefiascone secco  
doc  
75 cl

**3,89**  
5,19 €/Lt



**RAPITALÀ**  
SYRAH  
SICILIA

**RAPITALÀ**  
NERO D'AVOLA  
SICILIA

**nero d'avola/syrah sicilia/  
chardonnay  
doc - 75 cl**

**5,99**  
7,99 €/Lt



**TAVERNELLO**  
vino frizzante  
bianco/rosato  
75 cl

**2,29**  
3,05 €/Lt



**CRIFO**  
nero di troia/  
malvasia bianca  
igp - 75 cl

**3,39**  
4,52 €/Lt



**TOSTI**  
prosecco doc  
75 cl

**4,90**  
6,53 €/Lt

BEVI RESPONSABILMENTE

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



**MONTENEGRO**  
amaro  
70 cl

**12,90**  
18,43 €/Lt



**PETRONE EULIZIA**  
liquore alla liquirizia  
50 cl

**11,90**  
23,80 €/Lt



**TANQUERAY**  
gin&tonic  
vari tipi - 250 ml

**2,19**  
8,76 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



**HEINEKEN**  
birra  
33 cl x 4

**2,99**  
2,27 €/Lt



**BAVARIA**  
birra 8.6  
original/red  
50 cl

**1,59**  
3,18 €/Lt



UN GUSTO PER OGNI OCCASIONE

**PERONI**

**KOZEL**  
birra lager  
premium/dark  
50 cl

**1,29**  
2,58 €/Lt



**PERONI**  
birra - 50 cl  
cruda/non  
pastorizzata

**1,29**  
2,58 €/Lt



# UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



**LETE**  
acqua minerale  
effervescente naturale  
50 cl x 6 bottiglie

**1,14**  
0,38 €/lt



**RED BULL**  
vari gusti  
250 ml

**1,09**  
4,36 €/lt



**PANNA**  
acqua minerale naturale  
50 cl

**0,33**  
0,66 €/lt



**VERA**  
acqua minerale  
naturale  
2 lt x 6 bottiglie

**1,68**  
0,14 €/lt



**ESTATHÈ**  
limone/pesca  
classico e zero  
1,5 lt

**1,59**  
1,06 €/lt



**SCHWEPPE**  
vari gusti  
1 lt

**1,09**



**YOGA**  
succhi  
vari gusti  
1 lt

**1,19**



**FUZE TEA**  
classico e zero  
pesca/limone - 40 cl

**0,79**  
1,98 €/lt



**FABBRI**  
sciroppo zero  
vari gusti  
560 ml

**3,99**  
7,33 €/lt



**TUBORG**  
birra  
66 cl

**1,19**  
1,80 €/lt



**SEÑORITA**  
sangria  
1 lt

**2,29**

Pam

PRENDITI CURA DI TE



**VENUS**  
detergente intimo  
ultradelicato  
200 ml  
**0,79**  
3,95 €/Lt



**DOVE**  
crema corpo  
vari tipi  
400 ml

Per te  
**4,19**  
10,48 €/Lt



**INFASIL**  
deodorante  
spray  
vari tipi  
150 ml

**2,39**  
15,93 €/Lt



**TENA LIGHTS**  
salvaslip  
discreto 28 pz/normale 22 pz/  
long 20 pz

**1,99**



**GARNIER OLIA**  
colorazione per capelli  
varie nuance

**7,99**



**LINES È**  
assorbenti  
lunghi 7 pz/notte 7 pz/  
con ali 8 pz

**2,59**



**NEUTRO ROBERTS**  
sapone liquido  
olio di mandorla/  
idratante - 400 ml

**1,29**  
3,23 €/Lt



**ARKALIA**  
strisce  
depilatorie viso  
16 pz  
+ 3 salviettine  
post depilazione

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**0,99**



**ADORN**  
vintage spray  
termoprotettivo/  
crema ricci  
200 ml

**2,69**  
13,45 €/Lt



**MENTADENT**  
spazzolino  
tecnico

**1,29**



**NOXZEMA**  
schiuma  
da barba  
classica/  
burro di cacao  
300 ml

**2,49**  
8,30 €/Lt



**ARKALIA**  
veline  
morbidissime e delicate  
60 Pz

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!  
**0,99**



**HUGGIES UNISTAR**  
salviette imbevute  
56 pz

**1,15**



**HUGGIES UNISTAR**  
pannolini  
varie misure

**3,09**



**TUTTO**  
carta cucina plus 3 veli  
3 rotoli

**2,49**



**FAIRY**  
platinum  
gel 600 ml/  
caps 12 pz/17 pz  
vari tipi

**4,29**

# UNA CASA PULITA È UN GESTO D'AMORE

Pam



PAM  
alluminio  
resistente  
16 mt

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**1,89**



BIBO  
piatti fondi/piani  
in bioplastica bianca - 15 pz

**2,09**



PAM  
sacchetti freezer  
piccolo/medio/grande

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**0,89**



ACE  
detergente  
pavimenti  
igienizzante  
talco/lavanda  
1 lt

**1,49**



VIKAL  
anticalcare  
vari tipi  
470 ml

Per te  
**2,99**  
6,36 €/Lt



COCCOLINO  
ammorbidente  
vari tipi  
40 lavaggi

**4,79**



SOLE  
detergente  
piatti  
limone/aceto  
1,1 lt

Per te  
**1,39**  
1,26 €/Lt



**1 NUMERO UNO**  
DEI SISTEMI LAVAPAVIMENTI\*

Acquista 1 sistema lavapavimenti + 1 ricambio oppure 25€ di prodotti Vileda a scelta

SuperMocio Revolution Turbo Smart 1-2 Spray Max

Collegati sul sito [www.inumeriunodeisistemilavapavimenti.vileda.it](http://www.inumeriunodeisistemilavapavimenti.vileda.it)

**In regalo un buono da 25€\*\***

cumulabile fino a 50€

spendibile sul sito [www.shoppingpertutti.com/vileda](http://www.shoppingpertutti.com/vileda)



TOO LATE Gabel BIALETTI Clementoni Ariete PHILIPS



**5,79**  
VILEDA  
guanti latex  
s/m - m/l  
100 Pz

VILEDA  
style  
panni in microfibra  
4 Pz

**3,99**



VILEDA  
turbosmart  
lavapavimenti

**22,99**



MIGLIOR GATTO  
patè per gatto  
vari gusti - 100 g x 6

**2,39**  
3,98 €/Kg



ZOA  
crochette/  
zuppa per cane  
con carne  
e cereali  
4 Kg

**PREZZI BASSI**  
Per sempre!

**6,29**  
1,57 €/Kg

vileda

Le immagini visualizzate sono da considerarsi esemplificative degli articoli in vendita sul sito [www.shoppingpertutti.com/vileda](http://www.shoppingpertutti.com/vileda). Il promotore non può garantire la continua disponibilità di tutti gli articoli, che deve essere verificata dagli acquirenti al momento dell'ordine. \*Vileda è la marca N°1 in Italia per vendite a valore del mercato Pulizia dei pavimenti (Mocio, Estremo, Siero e Spray). Fonte dati: IRI, tot Italia e Discount, Ottobre 2021 - Settembre 2022. \*\*Per l'acquisto di una selezione di articoli per la tua casa, la tua famiglia e il tuo benessere, i buoni sconto sono cumulabili fino ad un massimo di due buoni per un valore totale di 50€ per singola ordine di acquisto. Operazione a premi, promossa da PHP di R. Freudenberg s.p.a., valida dal 12/02/2023 al 31/07/2023 presso i punti vendita fisici e online. Conservare il documento di acquisto. Il numero di partecipazioni è illimitato, ma è consentita una sola partecipazione per ogni documento di acquisto. Regolamento su [www.inumeriunodeisistemilavapavimenti.vileda.it](http://www.inumeriunodeisistemilavapavimenti.vileda.it)

a brand of  
FREUDENBERG

# OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

Pam

OFFERTE VALIDE SOLO DALL'8 AL 10 LUGLIO 2023



**1,15**  
11,50 €/Kg

**AURICCHIO**  
provolone dolce  
all'etto



**4,20**  
8,40 €/Kg

**KOMETA**  
lonza di suino  
a fette - 500 g



**3,59**

**SAIWA ORO**  
classico  
1 Kg



**GENERAL**  
detersivo  
per lavatrice  
universale  
90 lavaggi

**7,79**

**PAGA IN CASSA**

**LE TUE BOLLETTE**



COMMISSIONE  
~~€1,80~~  
**A SOLI € 1,50**

RICEVI SUBITO UN

**BUONO SPESA DEL 10%**

FINO AL 24 LUGLIO 2023

UTILIZZABILE SU TUTTE LE TUE PROSSIME SPESE FINO AL 30 SETTEMBRE 2023

ESEMPIO:

**1**

Paga le bollette per un importo di € 100

**2**

Ricevi subito il buono spesa di € 10

**3**

Effettua una spesa successiva e  
sconta subito il 10% del suo importo  
scalandolo dal buono di €10 ricevuto

Su una spesa di € 20 scali subito il 10% (pari a € 2,00) dal credito accumulato, i restanti € 8,00 possono essere utilizzati sulle prossime spese.

iniziativa valida in tutti i punti vendita Pam RetailPro ad esclusione di: Napoli - Via F. Cilea, 85/87/89 - Napoli - Via Francesco Giordani, 10 - Napoli - Via Severo Caruso, 4/8/10 - Melito di Napoli - Circumvallazione Esterna

pamretailpro.it   
**Pam Superstore**

**CERCA IL TUO SUPERSTORE PAM**



SCEGLIERE PER CRESCERE  
Vuoi entrare a far parte del gruppo?  
sviluppo@retailprospait



Iscriviti alla newsletter  
per conoscere in anteprima  
tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



Proteggi l'ambiente.



PEFC® PEFC/18-31-409 - QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

**ATLITUDE**